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BASHKIA MALESI E MADHE  
KRYETARI 

NJËSIA E PROKURIMIT 

 
Nr._________Prot.                                                                                               Date:_____/____/2025 

 

             Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri: Bashkia Malesi e Madhe   

Adresa:  Koplik, Maesi e Madhe 

Tel/Faks: 0221 2 2650/2651   

E-mail: bashkiamalesiemadhe@hotmail.com  

Ueb-faqe______________________________  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E hapur. 

3. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Sistemim Asfaltim rruga e Gjyrezeve Sterbeq-

Kalldrun. 

4. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-26148-10-23-2024. 

5. Fondi Limit: 12 940 086 (dymbedhjete milion e nëntëqind e dyzet mijë e tetëdhjetë e gjashtë)lekë pa 

TVSH dhe 15 528 103 (pesëmbëdhjetë milion e pesëqind e njëzet e tetë mijë e njëqind etre) lekë me tvsh. 

Për vitin 2024:  3 143 597 (tre milion e njëqind e dyzet e tri mijë e pesëqind e nëntëdhjetë e shtatë) lekë 

me tvsh. 

Për vitin 2025: 4 500 000 (katër milion e pesëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026:  7 884 506 (shtatë milion e tetëqind e tetëdhjetë e katër mijë e pesëqnd e gjashtë) lekë më 

tvsh me tvsh.  

6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit: 23.12.2024 

1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të 

ankimit [30.12.2024] (Nr.90) 

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

    

Vlera 

10 495 224 (dhjetë milion e 

katërqind e nëntëdhjetë e pesë 

mijë e dyqind e njëzet e katër)   

Monedha Lekë 

                                                 
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të këtij  

njoftimi në BNJP 



________________________________________________________________________________________________________ 

Adresa:Koplik-Qender                                             tel:021122650/2651                                              e-mail:bashkiamalesiemadhe@hotmail.com 

 

  (me TVSH) 

    

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

Emri: BOE BORIS 2019 me nr.Nipti: L96611004A &  NDERTUESI 2014 me nr.Nipti:  L46827004L 

Adresa: Shkoder Bushat KOSMAC Fshati Kosmac, Njesia Administrative Bushat, godine 1-kateshe, 

banese private me nr.29, zona kadastrale 2236, nr.pasurie 812/7 &  SHKODER Rruga Daut Boriçi, zona 

kadastrale nr. 8594, numri i pasurise 3/574+2-22, volumi 36, faqe 14. 

Numri i NIPT-it  : L96611004A & L46827004L 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 

 

9. Data e nënshkrimit të kontratës: 21.01.2025. 

 

 

                                                                                                                    KRYETAR 

                                                                             TONIN MARINAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


